Municipio:

Humaita

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM

EDITAL N2. 004/2017-DAC/CETAM

PROCESSO SELETIVO ABERTO AS COMUNIDADES INDIGENAS

MUNICIPIO HUMAITA - ALDEIA MARMELO

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Curso: Técnico em Enfermagem (INDIGENA) - Noturno

Class.
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°0
13°
14°
15°
16°
17°
18°
190
200
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
300

Identificador

7387
31497
7997
35936
12470
23432
9493
6346
31529
7259
24335
12349
4357
30062
34920
7570
8019
12688
11260
29104
36492
31503
8210
32831
36484
7433
7868
23634
11841
37389

Nome
AMAURY TENHARIM
EUZANE TENHARIN
TANIA MARA TENHARIN
MARYELE LELO DE CASTRO
AURILEIA EREAI TENHARIN
CARLOS TENHARIN
PRISCILA IPOTA TENHARIN
ROBENILZA TENHARIN
MONICA TENHARIN
SIDINEY TENHARIN
LEAN DA SILVA CRUZ
MARIA CLEONICE BARROS DE SOUZA
ADRIANO REIS DE CASTRO
ALAN CARDEC NEVES DE SOUZA
JOSE DANIEL ARIMAN
JUCIANE TENHARIN
MIRLENE TENHARIN
VANESSA ALVES DE SOUZA TENHARIN
ALZILENE TENHARIN
ROSE PARENTE OLIVEIRA
EDISMAR PARINTINTIN
SENA JUNIOR TENHARIN
WANDIRA TENHARIN
GLEICIMAR PARINTINTIN
GELSON TENHARIN
GILVANA TENHARIN

NILCELIO RODRIGUES RAMOS DO POVO JIAHUI

MARCOS PINHEIRO DOS SANTOS
ADAITON TENHARIN
SELMA PARINTINTIN TORA

Identidade
0057/AERPV
689/2009
29810094
30179394
798/funa
330/2006
28429427
605/funa
rani 102/201
410
16463684
24464880
1455073
756065
16114124
254/HUMAIT
29808570
29233119
29230977
21785961
29768080
860
21698139
1612063-9
29898730
32493533
177
263020230
723
3068639-3

Dt. Nasc.

19/08/1981
06/09/1993
23/12/1988
18/05/1998
11/02/1998
12/01/1988
18/10/1995
30/03/1994
23/08/1997
13/06/1992
27/09/1983
05/02/1994
31/07/1993
04/12/1983
16/09/1980
18/06/1988
08/07/1986
26/02/1998
05/06/1994
16/06/1986
06/09/1984
01/12/1993
06/11/1977
07/10/1980
27/11/1986
25/05/1993
11/11/1977
06/03/1994
25/09/1991
07/01/1997

Nota
Prova

Objetiva Portugués

20
18
17
17
16
16
16
15
15
15
14
14
14
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
10

9

Nota

5

A WODNWPAOAOFP WWWWOOoO OO0 ~ooaonNdDNhDOO O oo b~ Db

Nota

Matem Biologia

7

N WO bhwbhbhbhboaobSANMNBEEBEAENMNOMWNMOGOGONO MDD OO M O

Nota

3

P NEFP WONEFEPEBRAPWOWWEAEANWEPWAWEPWWWONMNDNOWAEDMSD™MEPE

Nota
Quimica

N NNEFENPFPEPWONMMPPRPPRPPRPEPNDAPRPOPROPEEBEDNDNWOOOOG



GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
CENTRO DE EDUCAGCAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM
EDITAL N2. 004/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO AS COMUNIDADES INDIGENAS
MUNICiPIO HUMAITA - ALDEIA MARMELO

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Municipio: Humaita

Curso: Técnico em Enfermagem (INDIGENA) - Noturno Nota
Prova Nota Nota Nota
Class. Identificador Nome Identidade Dt. Nasc. Objetiva Portugués Matem Biologia
31° 6840 HILDEMARCIA TENHARIN 32493517 12/04/1989 9 2 4 2
320 7909 JUCILENE TENHARIN 612085 01/12/1979 9 1 2 3

33° 6632 JOSIMAR TENHARIN 2930453-9 24/07/2013 8 2 1 3

Nota
Quimica
1
3
2



