GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS CENTRO DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO AMAZONAS - CETAM EDITAL Nº. 004/2017-DAC/CETAM

PROCESSO SELETIVO ABERTO ÀS COMUNIDADES INDÍGENAS MUNICÍPIO HUMAITÁ - ALDEIA MARMELO

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Município: Humaitá

50: I	ecnico em Enfe	ermagem (INDÍGENA) - Noturno			Nota Prova	Nota	Nota	Nota	Nota
Class.	Identificador	Nome	Identidade	Dt. Nasc.	Objetiva	Português	Matem	Biologia	Química
10	7387	AMAURY TENHARIM	0057/AERPV	19/08/1981	20	5	7	3	5
2°	31497	EUZANE TENHARIN	689/2009	06/09/1993	18	4	8	1	5
30	7997	TANIA MARA TENHARIN	29810094	23/12/1988	17	4	4	4	5
40	35936	MARYELE LELO DE CASTRO	30179394	18/05/1998	17	4	6	4	3
5°	12470	AURILEIA EREAI TENHARIN	798/funai	11/02/1998	16	5	5	4	2
6°	23432	CARLOS TENHARIN	330/2006	12/01/1988	16	5	6	3	2
7°	9493	PRISCILA IPOTA TENHARIN	28429427	18/10/1995	16	5	5	2	4
80	6346	ROBENILZA TENHARIN	605/funai	30/03/1994	15	5	4	2	4
90	31529	MONICA TENHARIN	rani 102/201	23/08/1997	15	2	4	6	3
10°	7259	SIDINEY TENHARIN	410	13/06/1992	15	2	6	3	4
11º	24335	LEAN DA SILVA CRUZ	16463684	27/09/1983	14	6	2	3	3
12º	12349	MARIA CLEONICE BARROS DE SOUZA	24464880	05/02/1994	14	5	5	3	1
13º	4357	ADRIANO REIS DE CASTRO	1455073	31/07/1993	14	4	5	1	4
14º	30062	ALAN CARDEC NEVES DE SOUZA	756065	04/12/1983	13	6	2	3	2
15º	34920	JOSE DANIEL ARIMAN	16114124	16/09/1980	13	5	3	4	1
16º	7570	JUCIANE TENHARIN	254/HUMAIT	18/06/1988	13	5	4	3	1
17º	8019	MIRLENE TENHARIN	29808570	08/07/1986	13	5	6	1	1
18º	12688	VANESSA ALVES DE SOUZA TENHARIN	29233119	26/02/1998	12	6	2	3	1
19º	11260	ALZILENE TENHARIN	29230977	05/06/1994	12	5	4	2	1
20°	29104	ROSE PARENTE OLIVEIRA	21785961	16/06/1986	12	3	4	4	1
21º	36492	EDISMAR PARINTINTIN	29768080	06/09/1984	12	3	2	3	4
22º	31503	SENA JUNIOR TENHARIN	860	01/12/1993	12	3	4	3	2
23°	8210	WANDIRA TENHARIN	21698139	06/11/1977	12	3	5	1	3
24°	32831	GLEICIMAR PARINTINTIN	1612063-9	07/10/1980	12	1	4	4	3
25°	36484	GELSON TENHARIN	29898730	27/11/1986	11	5	4	1	1
26°	7433	GILVANA TENHARIN	32493533	25/05/1993	11	4	3	2	2
270	7868	NILCELIO RODRIGUES RAMOS DO POVO JIAHUI	177	11/11/1977	11	3	4	3	1
28°	23634	MARCOS PINHEIRO DOS SANTOS	263020230	06/03/1994	11	2	6	1	2
29°	11841	ADAITON TENHARIN	723	25/09/1991	10	3	3	2	2
30°	37389	SELMA PARINTINTIN TORA	3068639-3	07/01/1997	9	4	2	1	2

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS CENTRO DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DO AMAZONAS - CETAM EDITAL Nº. 004/2017-DAC/CETAM PROCESSO SELETIVO ABERTO ÀS COMUNIDADES INDÍGENAS MUNICÍPIO HUMAITÁ - ALDEIA MARMELO

RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Município: Humaitá

Curso: Técnico em Enfermagem (INDÍGENA) - Noturno					Nota Prova	Nota	Nota	Nota	Nota
Class.	Identificador	Nome	Identidade	Dt. Nasc.	Objetiva	Português	Matem	Biologia	Química
310	6840	HILDEMARCIA TENHARIN	32493517	12/04/1989	9	2	4	2	1
32°	7909	JUCILENE TENHARIN	612085	01/12/1979	9	1	2	3	3
33°	6632	JOSIMAR TENHARIN	2930453-9	24/07/2013	8	2	1	3	2